
ชัÊน ม. Ş/ř  ห้องเรียนประจาํ šŚś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเกศแก้ว แก้วบัวรบัติ  ครูเปรมฤดี จรรยานันทจิต  Ms.Mylene Angeles
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚŘśวśŘŚśšวśŘŚśšสśśřŘřคśśřŘś

923421421923923
Mr.Markครภูชุงค์ครภูชุงค์ครอูภินันท์ครธูเนษฐ

อśśŚŘśวśŘŚŘšวśŘŚŘšทśśřŘřอśśřŘś

923444444923923
Mr.MarkครสูธุารีครสูธุารีครเูปรมฤดีMs.Mylene

วśŘŚŚšอśśŚŘśทśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘš

923923923444444
ครเูกศแก้วMr.Markครเูปรมฤดีครสูธุารีครสูธุารี

สśśřŘřวśśŚŘŝคśśŚŘśวśŘŚŚšวśŘŚŚš

923Com4923435435
ครอูภินันท์ครวูิมลครธูเนษฐครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

คśśŚŘśConver6อśśŚŘśพśśŚŘśพśśřŘř

923923923ส.แบตฯ923
ครธูเนษฐMr.MathithiasMr.Markครภูทัรพรครวูรอนงค์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

คśśřŘś

923
ครธูเนษฐ

แนะแนวŞ

923
ครจุูลาภา

อśśřŘś

923
Ms.Mylene

วśŘŚśš

923
ครภูชุงค์

ชุมนุม

พśśŚŘř

922
ครศูริยา

คśśŚŘś

923
ครธูเนษฐ

Conver6

923
Mr.Mathithias

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/Ś  ห้องเรียนประจาํ šŜř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูผกามาศ สขุเมือง  ครูสรุพร สวุานิโช
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśřŘśศśśřŘřสśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘš

941621941444444
ครศูริลิกัษณ์ครสูรัญญาครสูรุพรครผูกามาศครผูกามาศ

ทśśřŘřคśśřŘśอśśřŘřวśŘŚŚšศśŘŚŘŜ

941941941941413
ครณูชัชนิดาครศูริลิกัษณ์ครปัูณณภัสร์ครเูกศแก้วครวูิชา

วśŘŚŘšวśŘŚśšวśŘŚśšพśśŚŘřคśśŚŘś

444421421922941
ครผูกามาศครทูพิวรรณครทูพิวรรณครศูริยาครศูริลิกัษณ์

ทśśřŘřอśśřŘřสśśřŘřคśśŚŘśวśŘŚśš

941941941941941
ครณูชัชนิดาครปัูณณภัสร์ครสูรุพรครศูริลิกัษณ์ครทูพิวรรณ

คśśŚŘśวśśŚŘśวśśŚŘśพśśřŘřแนะแนวŞ

941Com1Com1941941
ครศูริลิกัษณ์ครชูาํนาญครชูาํนาญครวูรอนงค์ครจุูลาภา

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

อśśŚŘř

941
ครกูนกลักษณ์

วśŘŚŘš

444
ครผูกามาศ

วśŘŚŚš

435
ครเูกศแก้ว

อśśŚŘř

941
ครกูนกลักษณ์

ชุมนุม

Conver6

941
Mr.Mark

วśŘŚŚš

435
ครเูกศแก้ว

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/ś  ห้องเรียนประจาํ šŜŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสธุารี คาํจีนศรี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พśśŚŘśวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞคśśřŘśแนะแนวŞ

ส.แบตฯ425425942942
ครภูทัรพรครสูธุารีครสูธุารีครวูรชพรครจุูลาภา

ทśśřŘřศśśřŘřคśśřŘśวśŘŚşŞวśŘŚşŞ

942621942422422
ครเูยาวลักษณ์ครสูรัญญาครวูรชพรครสูริิวลีครสูริิวลี

วśŘŚŞŞคśśŚŘśพśśřŘřวśŘŚşřวśŘŚşř

425942942631631
ครสูธุารีครวูรชพรครวูรอนงค์ครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

วśŘŚşŞอśśŚŘřวśśŚŘŝอśśřŘřสśśřŘř

422942Com4942942
ครสูริิวลีครเูจนจิราครวูิมลครกูนกลักษณ์ครปูริณดา

อśśŚŘřอśśřŘřสśśřŘřทśśřŘřคśśŚŘś

942942942942942
ครเูจนจิราครกูนกลักษณ์ครปูริณดาครเูยาวลักษณ์ครวูรชพร

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

Conver6

942
Mr.Mark

วśŘŚŞŞ

425
ครสูธุารี

วśŘŚşŞ

422
ครสูริิวลี

วśŘŚşř

631
ครจูิรพงษ์

ชุมนุม

พśśŚŘř

922
ครศูริยา

คśśŚŘś

942
ครวูรชพร

วśŘŚşř

631
ครจูิรพงษ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ šŜś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูทพิวรรณ พวงมาลัย  ครูภคนันท ์ศิริลือสาย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśřŘřวśŘŚşřวśŘŚşřอśśŚřŚคśśřŘś

943631631943943
ครปัูณณภัสร์ครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์Ms.Alenaครมูณัฑนา

วśŘŚŞŞวśŘŚşŞวśŘŚşŞอśśřŘřพśśŚŘś

425421421943ส.แบตฯ
ครผูกามาศครทูพิวรรณครทูพิวรรณครปัูณณภัสร์ครภูทัรพร

สśśřŘřพśśřŘřคśśŚŘśศśśřŘřแนะแนวŞ

943943943621943
ครสูรุพรครวูรอนงค์ครมูณัฑนาครสูรัญญาครจุูลาภา

วśŘŚşřคśśŚŘśอśśŚřŚวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞ

631943943425425
ครจูิรพงษ์ครมูณัฑนาMs.Alenaครผูกามาศครผูกามาศ

Conver6สśśřŘřทśśřŘřวśŘŚşŞวśŘŚşŞ

943943943421421
Mr.Markครสูรุพรครเูปรมฤดีครทูพิวรรณครทูพิวรรณ

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

วśŘŚŞŞ

425
ครผูกามาศ

อśśŚřŚ

943
Ms.Alena

วśŘŚşř

631
ครจูิรพงษ์

คśśŚŘś

943
ครมูณัฑนา

ชุมนุม

คśśřŘś

943
ครมูณัฑนา

ทśśřŘř

943
ครเูปรมฤดี

พśśŚŘř

922
ครศูริยา

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/ŝ  ห้องเรียนประจาํ šŜŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูมัณฑนา พรมรักษ์  ครูอภินันท ์ธรรมวงศา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ทśśřŘřพśśŚŘřพśśřŘřคśśřŘśอśśŚřŚ

944922944944944
ครเูปรมฤดีครศูริยาครวูรอนงค์ครมูณัฑนาMs.Alena

ศśśřŘřวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞสśśřŘřคśśřŘś

621425425944944
ครสูรัญญาครผูกามาศครผูกามาศครอูภินันท์ครมูณัฑนา

อśśŚřŚแนะแนวŞอśśřŘřวśŘŚŞŞวśŘŚŞŞ

944944944425425
Ms.Alenaครจุูลาภาครปัูณณภัสร์ครผูกามาศครผูกามาศ

วśŘŚşŞอśśŚřŚคśśŚŘśวśŘŚşřวśŘŚşř

421944944631631
ครทูพิวรรณMs.Alenaครมูณัฑนาครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์

อśśřŘřวśŘŚşřวśŘŚşřคśśŚŘśทśśřŘř

944631631944944
ครปัูณณภัสร์ครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์ครมูณัฑนาครเูปรมฤดี

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

วśŘŚşŞ

421
ครทูพิวรรณ

คśśŚŘś

944
ครมูณัฑนา

วśŘŚşŞ

421
ครทูพิวรรณ

Conver6

944
Mr.Mark

ชุมนุม

วśŘŚşŞ

421
ครทูพิวรรณ

วśśŚŘŝ

Com4
ครวูิมล

พśśŚŘś

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

สśśřŘř

944
ครอูภินันท์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/Ş  ห้องเรียนประจาํ šŜŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูศริิลักษณ ์พูลศิลป์  ครูกนกลักษณ์ ปิÉ นแก้ว
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘŚŚšอśśŚŘřศśśřŘřคśśřŘśConver6

945945621945945
ครชูัยพรครกูนกลักษณ์ครสูรัญญาครศูริลิกัษณ์Mr.Mark

วśŘŚśšวśśŚŘŝพśśŚŘřทśśřŘřคśśřŘś

422Internet922945945
ครสูริิวลีครภูคนันท์ครศูริยาครสูรุิยาพรครศูริลิกัษณ์

อśśřŘřอśśŚŘřสśśřŘřวśŘŚŚšวśŘŚŚš

945945945435435
ครปัูณณภัสร์ครกูนกลักษณ์ครปูริณดาครชูัยพรครชูัยพร

พśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘšอśśřŘřวśŘŚśš

945444444945945
ครวูรอนงค์ครสูธุารีครสูธุารีครปัูณณภัสร์ครสูริิวลี

วśŘŚŘšแนะแนวŞคśśŚŘśสśśřŘřพśśŚŘś

444945945945ส.แบตฯ
ครสูธุารีครจุูลาภาครศูริลิกัษณ์ครปูริณดาครภูทัรพร

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

วśŘŚśš

422
ครสูริิวลี

คśśŚŘś

945
ครศูริลิกัษณ์

ทśśřŘř

945
ครสูรุิยาพร

วśŘŚŘš

444
ครสูธุารี

ชุมนุม

คśśŚŘś

945
ครศูริลิกัษณ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/ş  ห้องเรียนประจาํ šŜŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจิรพงษ์ สร้อยน้อย  ครูวรอรงค์ ยังเจริญ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศśśřŘřอśśŚŘřแนะแนวŞทśśřŘřคśśřŘś

621946946946946
ครสูรัญญาครเูจนจิราครจุูลาภาครณูชัชนิดาครวูรชพร

คśśřŘśวśŘŚŚšวśŘŚŚšพśśřŘřอśśŚŘř

946435435946946
ครวูรชพรครจูิรพงษ์ครจูิรพงษ์ครวูรอนงค์ครเูจนจิรา

ทśśřŘřพśśŚŘśคśśŚŘśวśŘŚśšวśŘŚśš

946ส.แบตฯ946421421
ครณูชัชนิดาครภูทัรพรครวูรชพรครภูชุงค์ครภูชุงค์

วśŘŚŘšอśśřŘřคśśŚŘśสśśřŘřConver6

444946946946946
ครสูธุารีครกูนกลักษณ์ครวูรชพรครอูภินันท์Mr.Mark

วśŘŚśšพśśŚŘřอśśřŘřวśŘŚŘšวśŘŚŘš

946922946444444
ครภูชุงค์ครศูริยาครกูนกลักษณ์ครสูธุารีครสูธุารี

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

สśśřŘř

946
ครอูภินันท์

วśŘŚŚš

946
ครจูิรพงษ์

วśŘŚŘš

444
ครสูธุารี

คśśŚŘś

946
ครวูรชพร

ชุมนุม

วśśŚŘŝ

Com4
ครวูิมล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/Š  ห้องเรียนประจาํ šśř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธเนษฐ ชวาลสนัตติ  ครูศิรยา ยิÊมกระจ่าง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พśśŚŘřคśśřŘśConver6วśŘŚśšทśśřŘř

922931931931931
ครศูริยาครธูเนษฐMr.Markครสูริิวลีครเูปรมฤดี

อśśŚŘřสśśřŘřวśŘŚŚšศśśřŘřคśśřŘś

931931931621931
ครกูนกลักษณ์ครสูรุพรครเูกศแก้วครสูรัญญาครธูเนษฐ

แนะแนวŞคśśŚŘśอśśŚŘřพśśŚŘśพśśřŘř

931931931ส.แบตฯ931
ครจุูลาภาครธูเนษฐครกูนกลักษณ์ครภูทัรพรครวูรอนงค์

คśśŚŘśวśŘŚśšวśŘŚśšสśśřŘřอśśřŘř

931422422931931
ครธูเนษฐครสูริิวลีครสูริิวลีครสูรุพรครเูจนจิรา

วśŘŚŘšคśśŚŘśอśśřŘřวśŘŚŚšวśŘŚŚš

445931931435435
ครผูกามาศครธูเนษฐครเูจนจิราครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

ทśśřŘř

931
ครเูปรมฤดี

วśśŚŘŝ

Com4
ครภูคนันท์

วśŘŚŘš

445
ครผูกามาศ

วśŘŚŘš

445
ครผูกามาศ

ชุมนุม

วśŘŚŘš

445
ครผูกามาศ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/š  ห้องเรียนประจาํ šŚŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรชพร ศรีไทย  ครูนพรัตน์ รอบคอบ  Mr.Mark Masao Oki
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśřŘśอśśŚŘśพśśŚŘśทśśřŘřอśśřŘś

924924ส.แบตฯ924924
ครวูรชพรMr.MarkครภูทัรพรครสูรุิยาพรMs.Mylene

พśśřŘřจ/ฝ/ญวśśŚŘŝคśśřŘśอśśŚŘś

924Com3924924
ครวูรอนงค์33211ครวูิมลครวูรชพรMr.Mark

อśśŚřŜสśśřŘřอśśŚŘśConver6คśśŚŘś

924924924924924
Mr.RhianครปูริณดาMr.MarkMr.Mathithiasครวูรชพร

ทśśřŘřอśśŚŘśอśśŚřŜแนะแนวŞคśśŚŘś

924924924924924
ครสูรุิยาพรMr.MarkMr.Rhianครจุูลาภาครวูรชพร

ทśśŚŘŚคśśŚŘśConver6พśśŚŘřอśśřŘś

313924924922924
ครปูานรดาครวูรชพรMr.MathithiasครศูริยาMs.Mylene

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

สśśřŘř

924
ครปูริณดา

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

ทśśŚŘŚ

313
ครปูานรดา

ชุมนุม

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŘ  ห้องเรียนประจาํ šśŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธนกฤต ด้วงคงมนศรี  ครูณชัชนิดา ฟองอาภา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚŘřงśśřŘŝงśśřŘŝคśśřŘśทśśřŘř

932Şřř,หปช.Şřř,หปช.932932
ครเูจนจิราการงานřการงานřครธูเนษฐครณูชัชนิดา

คśśřŘśศśŘŚśřศśŘŚśřศśśŚřŘศśśŚřŘ

932HWMA1HWMA1HWMES1HWMES1
ครธูเนษฐครนูพดลครนูพดลครธูนกฤตครธูนกฤต

คśŘŚřŝศśśŚŘšศśśŚŘšศśśŚŘŠศśśŚŘş

932โครงการฯโครงการฯHWMA1HWMA1
ครธูเนษฐครธูนกฤตครธูนกฤตครธูนกฤตครธูนกฤต

Conver6พśśřŘřแนะแนวŞทśśřŘřอśśřŘř

932932932932932
Ms.Alenaครวูรอนงค์ครจุูลาภาครณูชัชนิดาครปัูณณภัสร์

Conver6ศśśŚřŘศśśŚřŘสśśřŘřคśŘŚřŝ

932HWMES1HWMES1932932
Ms.Alenaครธูนกฤตครธูนกฤตครอูภินันท์ครธูเนษฐ

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

อśśřŘř

932
ครปัูณณภัสร์

อśśŚŘř

932
ครเูจนจิรา

สśśřŘř

932
ครอูภินันท์

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

ชุมนุม

พśśŚŘś

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

ทśśŚŘŚ

313
ครปูานรดา

ศśśŚŘš

โครงการฯ
ครธูนกฤต

พśśŚŘř

922
ครศูริยา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ทśśŚŘŚ

313
ครปูานรดา

ศśśŚŘš

โครงการฯ
ครธูนกฤต

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์



ชัÊน ม. Ş/řř  ห้องเรียนประจาํ šśś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธรีพงษ์ ทบัทมิบัว  ครูวิมล สายทองมี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚŘŚวśśŚŘŝอśśřŘřพśśřŘřคśśřŘś

933Com4933933933
ครธูรีพงษ์ครวูิมลครปัูณณภัสร์ครวูรอนงค์ครศูริลิกัษณ์

ทśśřŘřจ/ฝ/ญคśśřŘśพśśŚŘśแนะแนวŞ

933933ส.แบตฯ933
ครเูปรมฤดี33211ครศูริลิกัษณ์ครภูทัรพรครจุูลาภา

คśśŚŘśงśśřŘŝงśśřŘŝสśśřŘřอśśŚŘř

933Şřř,หปช.Şřř,หปช.933933
ครศูริลิกัษณ์การงานřการงานřครสูรุพรครกูนกลักษณ์

สśśřŘřอśśŚŘŚคśśŚŘśทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

933933933313313
ครสูรุพรครธูรีพงษ์ครศูริลิกัษณ์ครปูานรดาครปูานรดา

พśśŚŘřศśśřŘřอśśřŘřคśśŚŘśอśśŚŘŚ

922621933933933
ครศูริยาครสูรัญญาครปัูณณภัสร์ครศูริลิกัษณ์ครธูรีพงษ์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

Conver6

933
Ms.Alena

ทśśřŘř

933
ครเูปรมฤดี

อśśŚŘř

933
ครกูนกลักษณ์

Conver6

933
Ms.Alena

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŚ  ห้องเรียนประจาํ šśŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปัณณภัสร์ สวัสดิÍภัสร์  ครูภัทราพร บุญมี  Ms.Alena Faye Acosta
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คśśřŘśอśśŚŘŚอśśŚŘřทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

934934934313313
ครมูณัฑนาครธูรีพงษ์ครเูจนจิราครปูานรดาครปูานรดา

Conver6จ/ฝ/ญสśśřŘřคśśřŘśทśśřŘř

934934934934
Ms.Alena33211ครอูภินันท์ครมูณัฑนาครณูชัชนิดา

สśśřŘřอśśřŘřศśśřŘřคśśŚŘśอśśŚŘŚ

934934621934934
ครอูภินันท์ครปัูณณภัสร์ครสูรัญญาครมูณัฑนาครธูรีพงษ์

แนะแนวŞทśśřŘřอśśŚŘŚพśśŚŘřConver6

934934934922934
ครจุูลาภาครณูชัชนิดาครธูรีพงษ์ครศูริยาMs.Alena

งśśřŘŝอśśŚŘřวśśŚŘŝอśśřŘřคśśŚŘś

Şřř,หปช.934Internet934934
การงานřครเูจนจิราครภูคนันท์ครปัูณณภัสร์ครมูณัฑนา

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

พśśŚŘś

ส.แบตฯ
ครภูทัรพร

พśśřŘř

934
ครวูรอนงค์

คśśŚŘś

934
ครมูณัฑนา

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řś  ห้องเรียนประจาํ šśŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูภาสกร เกตุแก้ว  ครูสรัญญา สมันตรัฐ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver6ฝ/ตśśŚŘřฝ/ตśśŚŘřพśśŚŘśอśśŚŘŚ

935ส.แบตฯ935
Mr.Mathithiasครภูทัรพรครธูรีพงษ์

แนะแนวŞวśśŚŘŝอśśŚŘřทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

935Com4935313313
ครจุูลาภาครวูิมลครกูนกลักษณ์ครปูานรดาครปูานรดา

อśśŚŘŚสśśřŘřอśśřŘřฝ/ตśśŚŘřฝ/ตśśŚŘř

935935935
ครธูรีพงษ์ครอูภินันท์ครเูจนจิรา

อśśřŘřงśśřŘŝงśśřŘŝพśśřŘřพśśŚŘř

935Şřř,หปช.Şřř,หปช.935922
ครเูจนจิราการงานřการงานřครวูรอนงค์ครศูริยา

คśśřŘŝทśśřŘřสśśřŘřอśśŚŘŚศśśřŘř

935935935935621
ครมูณัฑนาครเูปรมฤดีครอูภินันท์ครธูรีพงษ์ครสูรัญญา

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

คśśřŘŝ

935
ครมูณัฑนา

Conver6

935
Mr.Mathithias

ทśśřŘř

935
ครเูปรมฤดี

ฝ/ตśśŚŘř

ชุมนุม

อśśŚŘř

935
ครกูนกลักษณ์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŜ  ห้องเรียนประจาํ šśŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูณฏัฐธดิา เขมาภิรักษ์  ครูชลชาติ สายมาตร์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśśřŘřจ/ตśśŚŘřจ/ตśśŚŘřConver6อśśřŘř

936936936
ครสูรุพรMr.Mathithiasครกูนกลักษณ์

อśśŚŘřทśśřŘřวśśŚŘŝอśśŚŘŚพśśřŘř

936936Internet936936
ครเูจนจิราครเูยาวลักษณ์ครภูคนันท์ครปูระไพศรีครวูรอนงค์

คśśřŘŝอśśŚŘřสśśřŘřจ/ตśśŚŘřจ/ตśśŚŘř

936936936
ครวูรชพรครเูจนจิราครสูรุพร

ศśśřŘřทśśŚŘŚทśśŚŘŚอśśŚŘŚอśśřŘř

621313313936936
ครสูรัญญาครรัูตนาวลีครรัูตนาวลีครปูระไพศรีครกูนกลักษณ์

พśśŚŘśงśśřŘŝงśśřŘŝอśśŚŘŚทśśřŘř

ส.แบตฯŞřř,หปช.Şřř,หปช.936936
ครภูทัรพรการงานřการงานřครปูระไพศรีครเูยาวลักษณ์

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

Conver6

936
Mr.Mathithias

พśśŚŘř

922
ครศูริยา

คśśřŘŝ

936
ครวูรชพร

จ/ตśśŚŘř

ชุมนุม

แนะแนวŞ

936
ครจุูลาภา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŝ  ห้องเรียนประจาํ šřŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปานรดา ชัยชญานันท ์ ครูเจนจิรา พุทธพงค์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśśŚŘřญ/ยśśŚŘřญ/ยśśŚŘřอśśŚŘŚConver6

912912912
ครกูนกลักษณ์ครปูระไพศรีMr.Mathithias

Conver6งśśřŘŝงśśřŘŝแนะแนวŞทśśřŘř

912Şřř,หปช.Şřř,หปช.912912
Mr.Mathithiasการงานřการงานřครจุูลาภาครเูปรมฤดี

พśśřŘřทśśřŘřคśśřŘŝญ/ยśśŚŘřญ/ยśśŚŘř

912912912
ครวูรอนงค์ครเูปรมฤดีครธูเนษฐ

พśśŚŘśศśśřŘřสśśřŘřอśśřŘřอśśŚŘŚ

ส.แบตฯ621912912912
ครรัูชตะวันครสูรัญญาครอูภินันท์ครเูจนจิราครปูระไพศรี

สśśřŘřวśśŚŘŝอśśŚŘŚคśśřŘŝอśśřŘř

912Internet912912912
ครอูภินันท์ครภูคนันท์ครปูระไพศรีครธูเนษฐครเูจนจิรา

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

พśśŚŘř

922
ครศูริยา

อśśŚŘř

912
ครกูนกลักษณ์

ทśśŚŘŚ

313
ครปูานรดา

ญ/ยśśŚŘř

ชุมนุม

ทśśŚŘŚ

313
ครปูานรดา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25



ชัÊน ม. Ş/řŞ  ห้องเรียนประจาํ šŚŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเอกราช เลียงประสทิธิÍ  ครูจาลาภา ศรีละเวช  Mr.Rhian Estrada Salcedo
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞŞ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พśśřŘřจ/ฝ/ญ/ต/ยจ/ฝ/ญ/ต/ยอśśřŘśพśśŚŘř

925925922
ครวูรอนงค์3320133201Ms.Myleneครศูริยา

คśśřŘŝอśśŚŘśสśśřŘřอśśřŘśConver6

925925925925925
ครศูริลิกัษณ์Mr.MarkครสูรุพรMs.MyleneMr.Mathithias

อśśŚŘśอśśŚřŜคśśřŘŝจ/ฝ/ญ/ต/ยจ/ฝ/ญ/ต/ย

925925925
Mr.MarkMr.Rhianครศูริลิกัษณ์3320133201

Conver6อśśŚřŜพśśŚŘśอśśŚŘśทśśřŘř

925925ส.แบตฯ925925
Mr.MathithiasMr.RhianครรัูชตะวันMr.Markครณูชัชนิดา

แนะแนวŞอśśŚŘśสśśřŘřทśśŚŘŚทśśŚŘŚ

925925925313313
ครจุูลาภาMr.Markครสูรุพรครรัูตนาวลีครรัูตนาวลี

คนดี

ม.Ş
ศรหีอวัง

ทśśřŘř

925
ครณูชัชนิดา

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

ศśśřŘř

621
ครสูรัญญา

จ/ฝ/ญ/ต/ย
33201

ชุมนุม

งśśřŘŝ

Şřř,หปช.
การงานř

วśśŚŘŝ

Internet
ครภูคนันท์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25


